Вести Бурлыкского сельсовета

 №33 (368)        27 мая 2022 года

Газета муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района   Оренбургской области
_____________________________________________________________________________________________
ИНФОРМАЦИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
      27.05.2022                                                                                                                           №88
п. Бурлыкский
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.12.2021  №73
«О бюджете администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы»
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 23.12.2021 № 73 ««О бюджете администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы»:

1.1. Приложения №№ 4,5,6,10,11 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политике.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
	Глава сельсовета

________________  А.П.Данилов
	Председатель Совета депутатов

______________ Н.А.Рябченко

(с приложением к решению можно ознакомится на сайте администрации: бурлыкский.рф, вкладка Бюджет - НПА - 2022)
************************************************
	Газета учреждена муниципальным образованием

Бурлыкский сельсовет Беляевского района

Адрес:461349, Россия, Оренбургская область

Беляевский район п. Бурлыкский ул.Центральная,15

Тел.(факс) (35334)61-1-94(61-2-31)

Редактор: глава сельсовета Данилов А.П.
	Количество экземпляров- 10штук

Цена: бесплатно